ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^ О Ч_ЛО Л± № S/S
город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации муниципального образования Тимашевский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ «Об основах
общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом муниципального образования Тимашевский район и решением
общественного Совета при главе муниципального образования Тимашевский
район от 19 июня 2024 г., п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации муници­
пального образования Тимашевский район:

1) от 6 апреля 2011 г. № 748 «О создании общественного Совета
при главе муниципального образования Тимашевский район»;

2) от 26 ноября 2020 г. № 1308 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Тимашевский район от 6 апреля
2011 г. № 748 «О создании общественного Совета при главе муниципального
образования Тимашевский район».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования Тимашев­
ский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий